第５４８９号 令和５年１２月１１日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

○ 指定地域密着型サービス事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福

祉部介護保険課】 ２

○ 収納事務の委託【市民文化スポーツ局松本清張記念館事務局】

３

1

北九州市告示第４２８号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の５第２項の規定により、

指定地域密着型サービス事業者から事業の廃止の届出があったので、同法第７

８条の１１第２号の規定により次のとおり告示する。

令和５年１２月１１日

北九州市長 武 内 和 久

地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月

日

４０７０４

０１７７５

風の森「須賀

」デイサービ

スセンター

北九州市小倉北

区須賀町２０番

７号

有限会社大洋

製袋

令和５年

１１月３

０日

４０７０７

０６０１７

デイサービス

ハピネス

北九州市八幡西

区上上津役二丁

目２０番２２号

株式会社ハピ

ネス

令和５年

１１月３

０日

2

北九州市告示第４２９号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市立松本清張記念館における物品売払代金の収納事務を次のとおり委

託した。

  令和５年１２月１１日

北九州市長 武 内 和 久

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社紀伊國屋書店

新宿本店

東京都新宿区新宿三丁

目１７番７号

令和５年７月１日から

令和６年１月３１日ま

で

3